ANTITHESEVS
EXPVGNATVS.

SVB AVSPICIIIS
MECOENATIS AVGVSTI
EXCELLENTISSIMI D. D.

Gasparis Alfonfi Perez de
Guzman el Bueno:

COMITIS NEBVLENSIS,
Casazæ Marchionis, Metinæ Ducis
primogeniti, Oceani maris, ac Bethi-
cæ Prouinciæ Præfecti Generalis,
ac potentissimi Hispaniarum
Regis Cubicularij;

AVCTORE.

DOCTORE GASPARE

*Alvarez Caldera, Comitum Nebu-
lensis olim Medico, nunc
Carmonensi.*

HISPALI, Simon Faxardo Typographus Hispalensis in lucem
edidit, Anno Dñi M. DC. XXXIII.

A EXCELLENTISSIMO
Mecœnati meo, D. D. Gaspari Al-
fonso Perez de Guzman el
Bueno, &c.

LIM Deorum delubra, quin & virgo
Vestalis protectione crimina superabat,
nunc verò nec ipsa Heroum simulacra,
nec tutelares Dij. Laurum, quia Apollini sa-
cra, fulmina venerantur, & fugiunt. Non lau-
rus ego, sed nomini Augusto sacer clientulus;
ne ergo interdici consecrandam æternitati me-
moriã patiãris: imò ferrea, & adamantina
protectione clientulum defendi iubeas; quæ nec
cui quidem tacite se voluentis edaci dente con-
sumatur. Quoniam si virtuti faues, quare etiã
& comiti virtutis gloria non faueas? ut immor-
talis gloria semper florèti curriculo promouearis,
ne Augustum nomen, in vasto fragilitatis nos-
tra acervo delitescat: ut labores, qui virorũ illu-
strium suffragijs caruerunt; & in hac gloria ad
inuicem certamus; tuum Augustum nomen, ne
ad Ulyssis exclamet tumultum, & humilitas
nostra, ne Macedonem Alexandrum deside-
ret.

ANTITHESEO.

VT IN AM omnes inuidi cunctos vniuersi sapientes agnoscerent, quo sic eorum animæ crudelius torquerentur! Obstreptibus iterum in arenam descendo, si non opus zelātibus amoris odium, si non fatalis amor; puerum agnouisti, gigantē admiraris, fortasse non sum idē, nam:

Quem Taurum metuis vitulum mulcère solebas:

Sub qua nunc recubas arbore virga fuit.

Nascitur exiguus, sed vires acquirit cundo,

Quaq̄ venit, multas accipit amnis aquas.

Quam antiquum est (amicę Pyerides) musitantis vndæ murmur stridentibus æmulari: nescio an consonet intentio, aliud enim delectat cum alius offendit. Castalidū chorus olim sub alto Parnasi vertice.

Fons ubi Castalius vitreo torrente superbit,

Vnde nouem Dominas sape bibisse ferunt.

Ad infractæ cristalli descendētis murmur indicibili concinnebat harmonia, nunc Megera furij infrendet, & stridet implacabilis. Idem non tempus, sed eadem natura, quæ temporibus seruit; hoc erit necessarió, vt tempestas, ferendum.

Sed sicut tumultuosē bellum indētere in literarum campo temerarij, ac improuidi consilij fuisset; sic illatum collectis viribus non propulsare inertis prorsus animi, ac deiecti, ac si millicies deceret, pulverem superbibere; nam qui retró pellitur, non expugnat urbem, vt est in prouerbio: licet dicat Hieronymus: *Quod operis cōtradictio confirmatio ipsius est.*